平成２７年５月２８日

いわき総合高等学校

ＰＴＡ会員  各位

                福島県立いわき総合高等学校

                  Ｐ Ｔ Ａ 会 長 大和田 清

                  校       長 吉田 豊彦

平成２７年度ＰＴＡ臨時総会の開催について

 軽暑の候 皆様方におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育に関しまして深い御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２７年度ＰＴＡ臨時総会を下記のように開催することになりました。何かとお忙しいこと

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、エアコン設置にかかる資料につきましては、別途生徒を通じて配布いたしますので、ぜひ御覧

になっていただきますよう併せてお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２７年６月６日（土）

２ 場 所  いわき総合高等学校 第一体育館

３ 日 程

（１） 受 付    １７：３０～     第一体育館

（２） 総 会    １８：００～     第一体育館

① エアコン設置について

② その他

４ その他   準備の都合上、出欠の連絡を下記の連絡表で、６月２日（火）までに担任へ提出

     してください。

・上履き持参とともに、下足を入れる袋を御持参ください。

・・・・・・・・・・・・・  キ リ ト リ  ・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２７年  月  日

PTA 臨時総会 出欠連絡表

PTA 臨時総会に       （ 参加 ・ 不参加 ）どちらかに○を付けてください。

保護者 氏 名                年   組  生徒氏名